
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
Na podlagi 18. in 24. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona št. 1/2015), 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39 z dne 31.12.2007, 42 z 
dne 01.03.2008 in 50 z dne 01.05.2009) in na podlagi predloga Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ____. 
redni seji, dne __________ sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P : 
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k imenovanju Nuše Pavlica Jakovljevič 

za direktorico javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona. 

 
 
 
Številka: 10312-1/2005 
Datum: ___________ 
 
 ŽUPAN 

OBČINE GORNJA RADGONA 
Stanislav ROJKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda PORA Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 39 z dne 31.12.2007, št. 42 z dne 
01.03.2008 in št. 50 z dne 01.05.2009) je Občina Gornja Radgona kot ustanoviteljica zavoda 
dolžna dati soglasje k imenovanju direktorice javnega zavoda PORA Gornja Radgona. 
Direktorja zavoda se v skladu z odlokom imenuje na podlagi javnega natečaja. Direktorja 
imenuje in razrešuje svet zavoda v soglasju z ustanoviteljico. Mandat direktorja traja pet let z 
možnostjo ponovnega imenovanja.  
 
Svet javnega zavoda PORA, razvojna agencija Gornja Radgona je s sklepom št. 41 na 5. redni 
seji sveta zavoda dne 22. 9. 2016 za direktorico javnega zavoda imenoval Nušo Pavlica 
Jakovljevič, sedanjo v.d. direktorice javnega zavoda. Imenovanje direktorice je veljavno, ko 
poda soglasje ustanoviteljica, mandat direktorice pa traja pet let. Dne 27. 9. 2016 je s strani 
zavoda bila na občino posredovana vloga skupaj s sklepom in zaprosilom, da se s strani 
pristojnega organa občine pridobi soglasje k imenovanju. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na svoji 9. seji dne 28.09.2016 in 3. 
dopisni seji dne 4. 11. 2016 obravnavala vlogo sveta javnega zavoda PORA, razvojna 
agencija Gornja Radgona ter v zvezi s tem predlaga občinskemu svetu, da poda soglasje k 
imenovanju Nuše Pavlica Jakovljevič za direktorico javnega zavoda PORA, razvojna agencija 
Gornja Radgona. 
 
V Gornji Radgoni, november 2016 
 
 
 

KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  
VOLITVE IN IMENOVANJA 

PREDSEDNIK: 
Robert ŽINKOVIČ, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


